様式６（全校種）　ファクシミリ送信票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　令和３年○月○○日

　○○立○○学校（園）長　様

　○○立○○学校（園・施設）長　○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付枚数　（送信票含めて　１　枚）

異校種等研修の受け入れの可否について（通知）

お申し込みいただきました令和３年度中堅教諭等資質向上研修の異校種等研修について，貴校（園）　　　　　　教諭（養護教諭，栄養教諭）の研修を認めますので，下記のとおり参加してくだ さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

令和３年度中堅教諭等資質向上研修　異校種等研修 参加許可書

	 研修日
	　　　　月　　　　日（　　　）

	 受付時間
	　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	 研修時間
	　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	 持ち物・服装
	　(例)　名札・上履き・運動靴等
　　　　※後日通知する場合は「後日通知する」と記入する。

	 連絡事項
	　(例)　公共交通機関を利用して来校する。
　　　　自家用車で来校してもよい。
　　　　特別警報，暴風（または暴風雪）警報時における研修事業等の取り扱いは，
　　　　本校の規定により，以下のとおりとする。なお，中止の連絡は，電話やフ
　　　　ァクシミリ等で行わない。
　　　　・午前６時の時点で県内全ての地域において特別警報，暴風（または暴風
　　　　　雪）警報が発令された場合は，研修のすべてを中止する。後日の実施は
　　　　　行わない。
　　　　※簡単に日程案を示してもよい。
　　　　※後日通知する場合は「後日通知する」と記入する。

[bookmark: _GoBack]
※　本ファクシミリを受領後，研修者が在籍する学校（園）の校（園）長は「様式８
　  受け入れ依頼書」を送付する。